

# CPH1 ApS

Bredegade 2, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 15 69 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

---

Kim Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CPH1 ApS Bredegade 2, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 15 69 40 Stiftet: 27. maj 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Fredensgade 3-7 Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.984 t.kr. mod 7.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin ejendom til overtagelse den 1. februar 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>788.648</b>	<b>700</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.951.597	5.887
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.740.245</b>	<b>6.587</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.110.089	2.987
Andre finansielle indtægter	129.707	115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-480.229	-429
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.499.812</b>	<b>9.260</b>
Skat af årets resultat	-516.149	-1.380
<b>Årets resultat</b>	<b>8.983.663</b>	<b>7.880</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.110.089	2.957
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.923
Disponeret fra overført resultat	-8.126.426	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.983.663</b>	<b>7.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	32.981.224	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.981.224</u>	<u>27.000</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.097.075	2.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.097.075</u>	<u>2.987</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.078.299</u></b>	<b><u>29.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	891.789	1.820
Tilgodehavender i alt	<u>891.789</u>	<u>1.820</u>
Likvide beholdninger	39.202	1.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>930.991</u></b>	<b><u>3.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.009.290</u></b>	<b><u>33.175</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.067.075	2.957
7 Overført resultat	589.108	8.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.156.183</u></b>	<b><u>12.172</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.710
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.987.246	15.959
Anden gæld	2.529.638	2.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.516.884</u>	<u>18.403</u>
8 Gældsforpligtelser	0	106
Gæld til pengeinstitutter	3.974.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	246.626	19
Selskabsskat	2.225.982	0
Anden gæld	886.088	765
Periodeafgrænsningsposter	2.559	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.336.223</u>	<u>890</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.853.107</u></b>	<b><u>19.293</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.009.290</u></b>	<b><u>33.175</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering af Jægersborggade 27	1.951.597	5.887
	<b>1.951.597</b>	<b>5.887</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	480.229	429
	<b>480.229</b>	<b>429</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	19.864.614	19.481
Tilgang i årets løb	4.029.627	384
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>23.894.241</b>	<b>19.865</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	7.135.386	0
Årets regulering til dagsværdi	1.951.597	7.135
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>9.086.983</b>	<b>7.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>32.981.224</b>	<b>27.000</b>

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
Opskrivning primo 1. januar 2016	2.956.986	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.110.089	2.957
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>10.067.075</b>	<b>2.957</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.097.075</b>	<b>2.987</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fredensgade 3-7 Holding ApS	Aalborg	33,33 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.956.986	0
Resultatandel	7.110.089	2.957
	<b>10.067.075</b>	<b>2.957</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.715.534	3.792
Årets overførte overskud	-8.126.426	4.923
	<b>589.108</b>	<b>8.715</b>

## Noter

			31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	12.987.246	16.065
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.987.246</b>	<b>16.065</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 32.981 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 32.981 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.